
почтовый 

индекс, 

субъект РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский областной клинический 

онкологический диспансер» 

(сокращенное наименование КОГБУЗ 

«Кировский областной клинический 

онкологический диспансер», КОГБУЗ 

«КОКОД»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

пр-кт 

Строителей, д. 

23

4
3

-0
2

-0
0

0
6

0
3

05.06.2013 06.06.13 бессрочно 303-ЛО

распоряжение от 

20.05.2013 № 247-

ЛО

31.05.2013 6/с

Кировское областное государственное 

казенное учреждение здравоохранения 

«Кировский областной хоспис» 

(сокращенное наименование КОГКУЗ 

«Кировский областной хоспис»).

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров

ул. 60 лет 

Комсомола, д. 

25 4
3

-0
2

-

0
0

0
6

0
4

05.06.2013 06.06.13 бессрочно 303-ЛО

распоряжение от 

22.05.2013 № 262-

ЛО

31.05.2013 7/с

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждениt здравоохранения 

«Кировская областная клиническая 

больница №3» (сокращенное 

наименование КОГБУЗ «КОКБ №3»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610021, 

Кировская 

область

Киров
ул. Московская, 

д. 163а

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

0
5

05.06.2013 06.06.13 бессрочно 303-ЛО

распоряжение от 

27.05.2013 № 270-

ЛО

04.06.2013 8/с

Общество с ограниченной 

ответственностью "Ваша аптека"  

(сокращенное наименование ООО "Ваша 

аптека")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610000, 

Кировская 

область

Киров ул. Маклина, д.5

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

0
6

05.06.2013 06.06.13 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000470  от 16.04.2012, 

переоформлена на лицензию  №ЛО-43-02-

000606 от 05.06.2013, в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого 

вида деятельности (добавление 1 адреса).

304-ЛО

распоряжение от 

27.05.2013 № 273-

ЛО

31.05.2013 37-л

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Юрьянская центральная районная 

больница» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «Юрьянская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Юрьянская ЦРБ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

613600, 

Кировская 

область

Юрьянский 

пгт. Юрья, 

Больничный 

городок  
4

3
-0

2
-0

0
0

6
0

7

05.06.2013 06.06.13 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000440 от 15.02.2012, 

переоформлена на лицензию  №ЛО-43-02-

000607 от 05.06.2013, в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого 

вида деятельности (добавление 1 адреса).

304-ЛО

распоряжение от 

27.05.2013 № 269-

ЛО

04.06.2013 38-л

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировский областной наркологический 

диспансер» (сокращенное наименование 

КОГБУЗ «КОНД»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610046, 

Кировская 

область

Киров

ул. 

Преображенская

, д. 82 4
3

-0
2

-

0
0

0
6

0
8

13.06.2013 14.06.13 бессрочно 327-ЛО

распоряжение от 

31.05.2013 № 291-

ЛО

07.06.2013 9 /с

Общество с ограниченной 

ответственностью «РаСкоР» 

(сокращенное наименование ООО 

«РаСкоР»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610048, 

Кировская 

область

Киров 
пр. Строителей, 

д. 5/45   

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

0
9

13.06.2013 14.06.13 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000548  от 26.11.2012 

переоформлена на лицензию №ЛО-43-02-

000609 от 13.06.2013, действующую 

бессрочно, в связи с изменением адресов 

мест осуществления лицензируемого вида 

деятельности (добавление 1 адреса).

328-ЛО

распоряжение от 

31.05.2013 № 294-

ЛО

07.06.2013 39 /л

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Вятскополянская центральная 

районная больница» (сокращенное 

наименование КОГБУЗ 

«Вятскополянская центральная 

районная больница», КОГБУЗ 

«Вятскополянская ЦРБ»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

612960, 

Кировская 

область

Вятские 

Поляны

Вятскополя

нский

ул. Лермонтова, 

д. 2

4
3

-0
2

-0
0

0
6

1
0

19.06.2013 20.06.13 бессрочно 343-ЛО

распоряжение от 

31.05.2013 № 292-

ЛО

14.06.2013 10 /с

Кировское областное государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

«Кировская городская больница №9» 

(сокращенное наименование КОГБУЗ 

«Кировская городская больница №9», 

КОГБУЗ «КГБ №9»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610027, 

Кировская 

область

Киров
ул. Дерендяева, 

д. 97

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

1
1

19.06.2013 20.06.13 бессрочно 343-ЛО

распоряжение от 

10.06.2013 № 315-

ЛО

18.06.2013 11 /с

 Общество с ограниченной 

ответственностью "План" (сокращенное 

наименование ООО "План") 

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

614099, 

Пермский 

край

Пермь

ул. 

Большевистская

, д. 75 4
3

-0
2

-

0
0

0
6

1
3

19.06.2013 20.06.13 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000601 от 29.05.2013,  

преоформлена на лицензию №ЛО-43-02-

000613 от 19.06.2013, в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого 

вида деятельности (добавление 1 адреса).

344-ЛО

распоряжение от 

17.06.2013 № 337-

ЛО

19.06.2013 43-л

Общество с ограниченной 

ответственностью "Фармстиль" 

(сокращенное наименование ООО 

"Фармстиль")

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

610004, 

Кировская 

область

Киров ул. Ленина, д. 64

4
3

-0
2

-

0
0

0
6

1
4

19.06.2013 20.06.2013 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000567 от 30.01.2013 

переоформлена на лицензию № №ЛО-43-02-

000614 от 19.06.2013 в связи с изменением 

адресов мест осуществления деятельности 

(добавление 1 адреса).

344-ЛО

распоряжение от 

06.06.2013 № 307-

ЛО

18.06.2013 41-л

Общество с ограниченной 

ответственностью «Аптека «Медда» 

(сокращенное наименование ООО 

«Аптека «Медда»)

Департамент 

здравоохранения 

Кировской области

426000, 

Удмуртская 

Республика

Ижевск

ул. 

Дзержинского, д. 

50 4
3

-0
2

-

0
0

0
6

1
5

19.06.2013 20.06.2013 бессрочно

Лицензия №ЛО-43-02-000551 от 05.12.2012 

переоформлена на лицензию №ЛО-43-02-

000615 от 19.06.2013 в связи с изменением 

адресов мест осуществления лицензируемого 

вида деятельности (добавление 3 адресов).

344-ЛО

распоряжение от 

31.05.2013 № 393-

ЛО

18.06.2013 42-л

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия 

лицензии 

(основание, дата)

Номер 

распоряжения о 

предоставлении 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное 

наименования и организационно-

правовая форма юридического лица; 

Ф.И.О., данные документа, 

удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата


