Сведения о лицензиате: полное,		Место нахождения лицензиата					Дата принятия				Сведения о	Сведения о	Сведения об	Canalina		Howen "	Сведения о проверках лицензиатов			
сокращенное, фирменное наименования и организационно- правовая форма юридического лица; Ф.И.О., данные документа, удостоверяющего личность индивидуального предпринимателя	Наименование лицензирующего органа	почтовый индекс, субъект РФ	город	район	населенный пункт, улица, дом и т.д.	Номер лицензии	решения о предоставлении лицензии (дата внесения сведений в реестр)	Дата начала действия лицензии	Дата окончания действия лицензии	Сведения о переоформлении лицензии	приостановлен иии действия лицензии (основание, дата)	возобновлении действия лицензии (основание, дата)	анулировании лицензии (основание, дата, номер решения суда)	Сведения о прекращении действия лицензии (основание, дата)	Номер распоряжения о предоставлении лицензии	Номер и дата выдачи дубликата лицензии	основание проверки	дата проверки	номер акта	постановление суда об административном приостановлении деятельности (дата, номер)
Кировское областнее государственное боджетное учреждение здревохранения «Кировский областной хитим-ческий ожологи-ческий диспансер» (сооращение камменование КОТБУЗ «Кировский областной хитим-ческий онкологи-ческий диспансер», КОТБУЗ «КОКОД»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610021, Кировская область	Киров		пр-кт Строителей, д. 23	43-02-000603	05.06.2013	06.06.13	бессрочно						303-ЛО		распоряжение от 20.05.2013 № 247- ЛО	31.05.2013	6/c	
Кировское областное государственное казенное учреждение адравоохранения «Кировский областной хоспис» (сокращенное намменование КОГКУЗ «Кировский областной хоспис»).	Департамент здравоохранения Кировской области	610021, Кировская область	Киров		ул. 60 лет Комсомола, д. 25	43-02- 000604	05.06.2013	06.06.13	бессрочно						303-ЛО		распоряжение от 22.05.2013 № 262- ЛО	31.05.2013	7/c	
Кировское областное государственное бюджетное учреждени! здравсохранения «Кировская областная илиническая больница №3 « (сохращенное наименование КОГБУЗ «КОКБ №3»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610021, Кировская область	Киров		ул. Московская, д. 163a	43-02-	05.06.2013	06.06.13	бессрочно						303-ЛО		распоряжение от 27.05.2013 № 270- ЛО	04.06.2013	8/c	
Общество с ограниченной ответственностью "Ваша аптека" (сокращенное наименование ООО "Ваша аптека")	Департамент здравоохранения Кировской области	610000, Кировская область	Киров		ул. Маклина, д.5	43-02- 000606	05.06.2013	06.06.13	бессрочно	Лицензия №ЛО-43-02-000470 от 16.04.2012, первоформлена на лицензию №ПО-43-02- 000606 от 05.06.2013, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности (добавление 1 адреса).					304-ЛО		распоряжение от 27.05.2013 № 273- ЛО	31.05.2013	37-л	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравсохранения «Юръянская центральная районная больныцая (соющаценное наименование КОГБУЗ «Юръянская центральная районная бюльница», КОГБУЗ «Юръянская ЦРБ»	Департамент здравоохранения Кировской области	613600, Кировская область		Юрьянский	пгт. Юрья, Больничный городок	43-02-000607	05.06.2013	06.06.13	бессрочно	Лицензия №ПО-43-02-000440 от 15.02.2012, переоформлена на лицензию №ПО-43-02-000607 от 05.02-013, в связи с изменением адресов мест соуществления лицензируемиго вида деятельности (добавление 1 адреса).					304-ЛО		распоряжение от 27.05.2013 № 269- ЛО	04.06.2013	38-л	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировский областной наркологический диспансер» (сокращению наименование КОГБУЗ «КОНД»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610046, Кировская область	Киров		ул. Преображенская , д. 82	43-02- 000608	13.06.2013	14.06.13	бессрочно						327-NO		распоряжение от 31.05.2013 № 291- ЛО	07.06.2013	9 /c	
Общество с ограниченной ответственностью «РаСкоР» (сокращенное наименование ООО «РаСкоР»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610048, Кировская область	Киров		пр. Строителей, д. 5/45	43-02-	13.06.2013	14.06.13	бессрочно	Лицензия №ПО-43-02-00548 от 28.11.2012 переоформлена на лицензию №ПО-43-02-000699 от 13.06.2013, действующую бессро-ню, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности (добавление 1 адреса).					328-ЛО		распоряжение от 31.05.2013 № 294- ЛО	07.06.2013	39 /л	
Кировское областное государственное бюджетное унреждение адравоокранения «Вятскополянская центральная районая больница» (сохращенное наименование КОГБУЗ «Вятскополянская центральная районная больница», КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»)	Департамент здравоохранения Кировской области	612960, Кировская область	Вятские Поляны	Вятскополя нский	ул. Лермонтова, д. 2	43-02-000610	19.06.2013	20.06.13	бессрочно						343-ЛО		распоряжение от 31.05.2013 № 292- ЛО	14.06.2013	10 /c	
Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кировская городская больница №9» (сокращенное наименование КОГБУЗ «Кировская городская больница №9», КОГБУЗ «КГБ №9»)	Департамент здравоохранения Кировской области	610027, Кировская область	Киров		ул. Дерендяева, д. 97	43-02- 000611	19.06.2013	20.06.13	бессрочно						343-ЛО		распоряжение от 10.06.2013 № 315- ЛО	18.06.2013	11 /c	
Общество с ограниченной ответственностью "План" (сокращенное наименование ООО "План")	Департамент здравоохранения Кировской области	614099, Пермский край	Пермь		ул. Большевистская , д. 75	43-02- 000613	19.06.2013	20.06.13	бессрочно	Лицензия №ЛО-43-02-000601 от 29.05.2013, преоформлена на лицензию №ЛО-43-02-000613 от 19.06.2013, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности (добавление 1 адреса).					344-ЛО		распоряжение от 17.06.2013 № 337- ЛО	19.06.2013	43-л	
Общество с ограниченной ответственностью "Фармстиль" (сокращенное наименование ООО "Фармстиль")	Департамент здравоохранения Кировской области	610004, Кировская область	Киров		ул. Ленина, д. 64	43-02- 000614	19.06.2013	20.06.2013	бессрочно	Лицензия №ЛО-43-02-000567 от 30.01.2013 переоформлена на пицензию № №ПО-43-02-000614 от 19.06.2013 в связи с каменением адресов мест осуществления деятельности (добавление 1 адреса).					344-ЛО		распоряжение от 06.06.2013 № 307- ЛО	18.06.2013	41-л	
Общество с ограниченной ответственностью «Аптека «Медда» (сокращенное наименование ООО «Аптека «Медда»)	Департамент здравоохранения Кировской области	426000, Удмуртская Республика	Ижевск		ул. Дзержинского, д. 50	43-02- 000615	19.06.2013	20.06.2013	бессрочно	Лицензия №ПО-43-02-000551 от 05.12.2012 переоформлена на лицензию №ПО-43-02- 000615 от 19.06.2013 с всязы с изменения адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности (добавление 3 адресов).					344-ЛО		распоряжение от 31.05.2013 № 393- ЛО	18.06.2013	42-л	